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VENDIM
Nr. 85/2014

PER ZGJEDHJEN E ZONJES
PRANVERA STRAKOSHA
KOMISIONERE PER MBIKEQYRJEN E
SHERBIMIT CIVIL

Né mbéshtetje té nenit 78 t€ Kushtetutés dhe
nenit 12 t€ ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin
civil”, si dhe né zbatim t€ nenit 111 t€ Rregullores
s¢ Kuvendit, me propozimin e njé grupi prej jo mé
pak se 28 deputetésh,

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

VENDOSI:

I.  Zonja Pranvera  Strakosha  zgjidhet
Komisionere pér Mbikéqytjen e Shérbimit Civil.
II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ZEVENDESKRYETARI
Vangjel Dule

Miratuar né datén 30.10.2014

Faqe | 8606



Formati 61x86/8 |

Shtypshkronja e Qendrés sé Botimeve Zyrtare
Tirané, 2014

Adresa
Bulevardi “Gjergj Fishta”,
pas ish-Ekspozités“Shqipéria Sot”,
Tel:042427005, 04 2427006

Cmimi 24 leké



